
oznaczenie sprawy DZ.342.60.2018       Łódź, 19 października 2018 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Ustawienie słupków prowadzących na odcinkach dróg wojewódzkich stanowiących ciągi 

dawnych dróg krajowych z podziałem na zadania” 
 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę:  
Zadanie nr 1 –   63 847,75 zł  
Zadanie nr 2 – 136 073,75 zł  
2. Termin wykonania zamówienia: zgodnie ze złożona ofertą nie dłużej niż do 27.12.2018 r.  
3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 
deklarowany termin realizacji zamówienia  40 % 
 
 

ZADANIE nr 1 
 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowany termin 
realizacji zamówienia 

 
P.H.U „INFRATEX”, Kurczak Piotr, Chełmońskiego 
38,99-400 Łowicz 

164 829,42 01.12.2018 

 

ZADANIE nr 2 
 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowany termin 
realizacji zamówienia 

 
DORBUD Janusz Czyż, Drobnice 92 A, 98-320 
Osjaków 

217 261,05 27.12.2018 

2 
P.H.U „INFRATEX”, Kurczak Piotr, Chełmońskiego 
38,99-400 Łowicz. 

271 828,19  01.12.2018 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień 
Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

 

 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

